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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,

Opolski Zwigzek Kolarski.
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Foto

Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com

Dystans 2,8 km

[ <
5 .

Dariusz KRZYWANS
1 115 POL2010 10108875208
2 105 POL2010 10108874501
3 108 POL2010 10108575720
4 122 POL2010 10108403544
5 116 POL2010 10110589882
6 107 POL2011 10121718109
7 111 POL2010 10108162660
8 124 POL2010 10115349552
9 119 POL2011 10121500463
10 123 POL2010 10115621354
11 117 POL2010 10110589680
12 104 POL2010 10111112369
13 126 POL2011 10110935244
14 110 POL2010 10115125644
15 113 POL2010 10100550483
16 109 POL2011 10117474559
17 127 POL2011 10121718210
18 100 POL2011 10118752939
19 125 POL2010 10111289393
20 114 POL2010 10100528861
21 120 POL2010 10121500665
22 118 POL2011 10122242515
23 106 POL2011 00000215531

Zgtoszono 23 zaw. DNS — 0 zaw. DNF- 0 zaw. Sedzia Gtéwny — Dawid SOBURA

Ki www.dkpcycling.co

KLACZKOWSKI
SURMACZ
PIETRZAK
WRONA
BISEWSKI
BEREZNICKI
SLEZAK
JACKOWIAK
SOPA
BOJNAROWICZ
BISEWSKI
SZKOEUT
CZEKAY
KOTASINSKI
KRUSZEWSKI
DUROK
LAMORSKI
CIOLEK
MICHALEWICZ

GARDZIELEWSKI

NIKEL
KOZLIK
DOKUPIL

Mikotaj
Ignacy
Mitosz
Stanistaw
Bartosz
Mikotaj
Grzegorz
Stanistaw
Piotr
Oliwier
Jarostaw
Hubert
Norbert
Bartosz
Dawid
Kamil
Wiktor
Wojciech
Tomasz
Igor
Witold
Ksawier
Michat

‘ P

KLKS "AZALIA" BRZOZA KROLEWS
AKADEMIA KOLARSKA GLOGOW MAEL
UKS KRUPINSKI SUSZEC

KS DEICHMANN SKSM MAT SOBOTK
K.S KLIF CHEAPOWO

KS OPTYK-OKULAR JELENIA GORA
STOW. KOLARSKI MIKOEOW

UKS COPERNICUS CCC SP 32
LUKS FENIKS CZERNICA

KS DEICHMANN SKSM MAT SOBOTK
K.S KLIF CHEAPOWO

UKKS IMIELIN TEAM

AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE
STOW. KOLARSKI MIKOLOW
BELTA TEAM GDANSK

UKS AVATAR

UKS CENTRUM NOWA RUDA

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

KS KOLOWNIK WEOSZAKOWICE
BELTA TEAM GDANSK

KLUB KOLARSKI ZORY

UKS FENIKS RYDUETOWY

SK OLESKA JEDYNKA UKS "STOBR
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KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ZAK CHLtOPCY
przecietna predkos¢ zwyciezcy — 20.040 km/h
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godlewski-sport@wp.pl
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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,

Opolski Zwigzek Kolarski. Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA ZAK DZIEWCZETA
Dystans 2,8 km przecietna predkos¢ zwyciezcy — 17.379 km/h

Foto Dariusz KRZYWANSKI www.dkpcycling.com

1 95 POL2010 10108610072 PIROG Natalia KS DEICHMANN SKSM MAT SOBOTK 0 09 40
2 83 POL2010 10111179966 RUSZKIEWICZ Lena UKS AVATAR 0 10 03 0 00 23
3 80 POL2010 10098829038 JOZKOWICZ Marta AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE O 10 17 0 00 37
4 85 POL2010 10100299091 FLORCZAK Lena Antonina BELTA TEAM GDANSK 0 10 21 0 00 41
5 79 POL2010 10121727607 JAROS Natalia NIEZRZESZONA R-BAJK 0 10 49 0 01 09
6 97 POL2010 10121500059 PISIEWICZ Julia GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 10 54 0 01 14
7 88 POL2011 10110588973 MUDLAFF Maja K.S KLIF CHRZAPOWO 0 11 09 0 01 29
8 81 POL2011 10121606153 SPILOK Aleksandra GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBN 0 11 12 0 01 32
9 82 POL2010 10109814488 LEWANDOWSKA Anna UKS KRUPINSKI SUSZEC 0 11 25 0 01 45
10 89 POL2011 10110591401 KOHNKE Klara K.S KLIF CHEAPOWO 0 11 38 0 01 58
11 90 POL2011 10110591094 WISNIEWSKA Roksana K.S KLIF CHZAPOWO 0 11 47 0 02 07
12 92 POL2010 10115881234 STANIEK Nicoletta UKS FENIKS RYDUZLTOWY 0 11 59 0 02 19
13 78 POL2010 10109156508 SZCZOTKA Amelia GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 12 22 0 02 42
14 84 POL2011 10121607163 RAPIOR Maija UKS AVATAR 0 13 44 0 04 04
15 96 POL2010 10111999113 KAMINSKA Julia LUKS "ROSPONDEK" ZYROWA 0 14 55 0 05 15
86 POL2010 10111472279 LIPINSKA Lena MGLKS BRLEKITNI MEXLLER KOZIE DNS
Zgtoszono 16 zaw. DNS — 1 zaw. DNF- 0 zaw. Sedzia Gtéwny — Dawid SOBURA
Komunikat numer 2SPP z dnia 21.11.2021 strona numer 2

godlewski-sport@wp.pl  tel. 601 2593 76 wyniki na stronie http://godlewski-sport.cba.pl/ i http://akces-sport/wyniki




Foto Dariusz KRZYWANSKI www.dkpcycling.com
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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,

Opolski Zwigzek Kolarski.

20 POL2008
39 POL2008
61 POL2008
23 POL2008
45 POL2008
38 POL2008
46 POL2008
58 POL2008

54 POL2008
42 POL2008

31 POL2009
28 POL2008
62 POL2008
70 POL2008
53 POL2008
60 POL2008
55 POL2008
47 POL2009
41 POL2008

24 POL2008
22 POL2009

21 POL2009
72 POL2008
56 POL2009
59 POL2008
29 POL2009

10088929176
10092660646
10107440214
10088523594
10092984887
10100347894
10111179562
10118497002
10096734040
10085799716
10088240173
10088488737
10088524406
10113602744
10092645892
10088010407
10088086589
10100919588
10109170450
10094427460
10098139934
10098139732
10113603047
10100883923
10110629692
10111112874

Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MtODZIK
Dystans 8,4 km

LEGIEC
GDULA
PIASKOWSKI
MIZURO
BEREZNICKI
SOBOCINSKI
RUTKOWSKI
KUPRAS
RYBAK
BEYSKON
TRAWNIK
NOWAK
BARTKOWIAK
MANKA
WEZGOWIEC
FUTRYK
GARDZIELEWSKI
GORKA
LUTOWSKI
PYSIK
SADOWSKI
GEADOSZ
JOSKO
CIESLIK
STANIK
JESIONEK

Komunikat numer 2SPP z dnia 21.11.2021
tel. 601 25 93 76 wyniki na stronie http://godlewski-sport.cba.pl/ i http://akces-sport/wyniki

Mikotaj
Krzysztof
Antoni
Kacper
Kosma
Patryk
tukasz
Jan

Oskar

Jan

Filip
Pawel
Bartosz
Olivier
Franciszek
Dariusz
Kacper
Igor
Wiktor
Adrian
Alan

Igor
Tymoteusz
Tomasz
Marcel
Michat

UKS CENTRUM NOWA RUDA
AKADEMIA KOLARSKA GLOGOW MAL
AMG CYBINKA TEAM

KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY
KS OPTYK-OKULAR JELENIA GORA
MSR MRAGOWO

UKS AVATAR

KLKS "AZALIA" BRZOZA KROLEWS
CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCH
LKS TRASA ZIELONA GORA

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
UKKS IMIELIN TEAM

STOW.KS 64-STO LESZNO

LUKS FENIKS CZERNICA SK CZER
CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCH
AMG CYBINKA TEAM

BELTA TEAM GDANSK

UKS AVATAR

LKS TRASA ZIELONA GORA

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

LUKS ETB TEAM W GLOGOWIE
LUKS ETB TEAM W GROGOWIE
KLUB KOLARSKI ZORY

BELTA TEAM GDANSK

LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE
UKKS IMIELIN TEAM

przecietna predkos¢ zwyciezcy — 22.400 km/h
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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,

Opolski Zwigzek Kolarski. Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MtODZIK cigg dalszy

217 67 POL2009 10110590993 KUPSKI Nikodem K.S KLIF CHELAPOWO 0 28 38 0 06 08
28 25 POL2008 10118147192 LOMANIA Maciej GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 29 06 0 06 36
29 66 POL2009 10105994308 PEOTKA Adam K.S KLIF CHELAPOWO 0 30 05 0 07 35
30 71 POL2009 10115883961 KOLBUSZ Adrian LUKS FENIKS CZERNICA 0 30 20 0 07 50
31 43 POL2008 10111675474 FABISZ Mike LKS "ZIEMIA OPOLSKA" -1
32 30 POL2009 10100700431 STYZINSKI Ireneusz UKKS IMIELIN TEAM -1
33 63 POL2009 10104636106 MARCINIAK Amadeusz CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCH -1
34 49 POL2009 10113145127 KARLUZA Dawid STOW. KOLARSKI MIKOEOW -1
35 68 POL2008 10113602845 KOZIK Patryk LUKS FENIKS CZERNICA SK CZER -2

64 POL2009 10117877515 BEDKOWSKI Dawid MGLKS BEZEKITNI MEXLLER KOZIE DNS

73 GER2008 10051623077 KARSTEDT Lenny AC LEIPZIG DNS

KARA: Zawodnik nr 40 POL2008 10108576528 WALENTOWSKI Jakub Dieter AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TEAM - DSQ zgodnie z
PS 5.6.004 pkt 8 niedozwolony bufet

Zgtoszono 38 zaw. DNS — 2 zaw. DNF- 2 zaw. DSQ — 1 zaw. Sedzia Gtéwny — Dawid SOBURA

Komunikat numer 2SPP z dnia 21.11.2021 strona numer 4
godlewski-sport@wp.pl  tel. 601 2593 76 wyniki na stronie http://godlewski-sport.cba.pl/ i http://akces-sport/wyniki
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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,
Opolski Zwigzek Kolarski. Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIORKA MtODSZA
Dystans 11,2 km przecietna predkos¢ zwyciezcy — 20.624 km/h

Foto Dariusz KRZYWANSKI www.dkpcycling.com

1 8 POL2006 10081672465 BLUSZCZ Zofia GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBN 0 32 35
2 20 CZzE2006 10092938209 CIBULKOVA Tereza AUTO SKODA MLADA BOLESLAV 0 32 48 0 00 13
3 17 POL2006 10084654914 MAZURKIEWICZ  Hanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 32 57 0 00 22
4 6 POL2006 10068768132 JOZKOWICZ Maja AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE 0 33 30 0 00 55
5 1 POL2006 10096380594 STAWIRAJ Aleksandra UKS KOZMINIANKA KOZMINEK 0 33 58 0 01 23
6 11 POL2007 10088060624 TOKARSKA Milena CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCH 0 34 20 0 01 45
7 12 POL2006 10077873604 KUCHARSKA Jadwiga BELTA TEAM GDANSK 0 35 14 0 02 39
8 3 POL2006 10078151567 TYSZKIEWICZ Kinga MKS SRODA WIELKOPOLSKA 0 35 37 0 03 02
9 19 POL2007 10084998151 WYPICH Julia MGLKS BEEKITNI MEXLLER KOZIE 0 36 07 0 03 32
10 9 POL2006 10100920093 KOLODZIEJ Amelia UKS KRUPINSKI SUSZEC 0 36 11 0 03 36
11 5 POL2006 10069032355 DUTCZAK Rozalia LKS TRASA ZIELONA GORA 0 36 33 0 03 58
12 13 POL2007 10088280488 MACIOS Nadia LKS DROGOWIEC ZEOTOW 0 37 42 0 05 07
13 10 POL2006 10074404741 KOLANCZYK Larysa CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCH 0 38 12 0 05 37
14 25 POL2006 10108441637 KLEMCZAK Patrycja  UKS FENIKS RYDULTOWY 0 39 15 0 06 40
15 27 POL2006 10092547983 SYRNICKA Julia KLUB KOLARSKI ZORY 0 39 40 0 07 05
16 4 POL2007 10106955517 CZARNA Maja LKS TRASA ZIELONA GORA 0 40 00 0 07 25
17 14 POL2006 10085799211 WASIJ Nina LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE -1
18 7 POL2007 10118540448 MANNSFELD Karolina  LKS "ZIEMIA OPOLSKA" -1
19 2 POL2007 10102548077 LAMIK Zofia UKKS IMIELIN TEAM -1
20 28 POL2007 10112718933 ZADROZNA Lucyna LUKS "ROSPONDEK" ZYROWA -2
21 26 POL2006 10074404236 GRABOWSKA Emilia UKS FENIKS RYDULTOWY -2
29 POL2006 10079370737 MACHOWSKA Maja UKS COPERNICUS CCC SMS TORUN DNF
15 POL2007 10100869573 TARASEWICZ Milena UKS "WYGODA" BIALYSTOK DNS
16 POL2007 10092940027 MARECKA Zuzanna UKS "WYGODA"™ BIALYSTOK DNS
18 POL2007 10092841007 JEDERKO Malgorzata MGLKS BEEKITNI MEXLLER KOZIE DNS
21 POL2007 10103522424 LIPIETA Paulina MLKS WIELUN DNS
22 POL2006 10088726890 PIETRZAK Julia MLKS WIELUN DNS
23 POL2006 10088732449 PISNIAK Klaudia MLKS WIELUN DNS
24 POL2006 10089403668 PIETRZAK Natalia MLKS WIELUN DNS

Zgtoszono 29 zaw. DNS — 7 zaw. DNF- 1 zaw. Sedzia Gtéwny — Dawid SOBURA

godlewski-sport@wp.pl

Komunikat numer 2SPP z dnia 21.11.2021 strona numer 5
tel. 601 25 93 76 wyniki na stronie http://godlewski-sport.cba.pl/ i http://akces-sport/wyniki
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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,
Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com

1 67
2 80
3 78
4 68
5 74
6 69
7 73
8 62
9 87
10 61
11 166
12 72
13 75
14 81
15 82
16 64
17 88
18 77
19 79
20 65
21 76
22 63
23 84
24 70

POL2008
POL2008
CZE2008
POL2008
POL2009
POL2008
POL2008
POL2009
POL2009
POL2008
POL2008
POL2009
POL2009
POL2009
POL2009
POL2008
POL2009
POL2008
POL2008
POL2008
POL2009
POL2009
POL2009
POL2008

Opolski Zwigzek Kolarski.
KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA MtODZICZKA
przecietna predkos¢ zwyciezcy — 19.862 km/h

Dystans 5,6 km

10108441435
10091987407
10092333775
10092986810
10088534308
10111176835
10093712690
10088238254
10119145989
10113603451
10108608759
10106095853
10098652317
10105994005
10111475818
10107787592
10100550382
10092996005
10109559460
10108609365
10110467826
10088079923
10115884466
10121606759

BINDACZ
POROS
PALAGYIOVA
BIELAWSKA
KUCHARSKA
SEKTA
SEOMKA
TURACZ
POSPIECH
AUGUSTYNIAK
CIOMPERLIK
ZELMOZER
SKUPINSKA
BOLDA
SKRZYPIEC
BROJ

ORIAN
DOMANIECKA
MICHALEWICZ
KOBYEKA
WYSOCKA
KUBICA
WOJTEK

GLAB

-

Foto Dariusz KRZYWANSKI www.dkpcycling.com

Emilia
Karolina
Klara
Anna
Antonina
Agata
Kinga
Maja
Julia
Aniela
Roksana
Agata
Hanna
Martyna
Oliwia
Karolina
Maria
Aleksandra
Zuzanna
Maria
Amelia
Maija
Katarzyna
Emilia

%, Rybni¥

s 2

namtbp!

fa A

GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBN
MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WRO
ACK STARA VES NAD ONDREJNICI
KS OPTYK-OKULAR JELENIA GORA
BELTA TEAM GDANSK

UKS AVATAR

STOW. KOLARSKI MIKOLOW

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK

LKK GOS MSZANA FUJI

GRUPA KOLARSKA GLIWICE

LKS "ZIEMIA OPOLSKA"

STOW. KOLARSKI MIKOEOW

LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE
K.S KLIF CHLAPOWO

UKS FENIKS RYDUETOWY SK RYDU
LKS "ZIEMIA OPOLSKA"

LUKS "ROSPONDEK" ZYROWA
STOW.KS 64-STO LESZNO

KS KOLOWNIK WEOSZAKOWICE

LKS "ZIEMIA OPOLSKA"
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

UKS KOZMINIANKA KOZMINEK
LUKS FENIKS CZERNICA

UKS AVATAR

leNeNoNeoNeoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoBoloNoNeoNo N oo Neo e Neol

Zgtoszono 24 zaw. DNS — 0 zaw. DNF- 0 zaw. Sedzia Gtéwny — Dawid SOBURA
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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,

Opolski Zwigzek Kolarski.

Foto Darius‘z KRZYWANSKI www.dkpcycling.com

1 53
2 16
3 36
4 67
5 75
6 14
7 44
8 60
9 64
10 54
11 6
12 1
13 19
14 13
15 76
16 72
17 47
18 68
19 17
20 37
21 50
22 69
23 25
24 73
25 20
26 39
27 41

godlewski-sport@wp.pl

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR MtODSZY

Dystans 14,0 km przecietna predkos¢ zwyciezcy —24,092 km/h
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10085617032
10097704141
10081672263
10088071233
10097702727
10106691189
10079665676
10084388162
10066020507
10085616527
10073725640
10093058144
10108153263
10081065510
10097684943
10105383814
10091289310
10070382170
10121390127
10083958029
10079562010
10092469474
10084480314
10079492490
10067656369
10073264888
10079665979

Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com

LEWANDOWSKI
MARCINIAK
BLUSZCZ
MASKA
CZEKAY
ROKICKI
EYZWA
JAROSEAWSKI
STANIEWSKI
SKUPINSKI
TWARDOCH
GWOZDZ

MROZ
JACKOWIAK
KRZYSKOW
KOHNKE

KUS

ADASZAK
BYLEWSKI
JEDYNAK
KLACZKOWSKI
CISKOWSKI
GRZADZIEL
WRONA
LODEJ

RECA
PIETRZAK
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Dawid
Mitosz
Tadeusz
Oskar
Wiktor
Karol
Bartosz
Macie]
Wiktor
Jan
Jeremiasz
Nikodem
Jan

Jan
Dominik
Kacper
Mateusz
Ksawery
Michat
Dominik
Borys
Bartosz
Karol
Szymon
Leon
Tomasz
Piotr

L _af\ORY

LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE 0 34
UKS SPORTOWIEC PILZA 0 35
GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBN 0 35
MGLKS BEEKITNI MEXLLER KOZIE 0 36
AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE 0 36
LUKS WHITE MTB TEAM BIARA 0 36
UKS AVATAR 0 36
WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 36
STOW.KS 64-STO LESZNO 0 36
LKS POM STRZELCE KRAJENSKIE 0 36
UKKS IMIELIN TEAM 0 36
GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 37
KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY 0 37
UKS COPERNICUS CCC SMS TORUN 0 37
AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE 0 37
K.S KLIF CHLAPOWO 0 37
BELTA TEAM GDANSK 0 37
AKADEMIA KOLARSKA BONECKI TE 0 38
UKS SPORTOWIEC PIZA 0 38
DOMIN SPORT 0 38
KLKS "AZALIA" BRZOZA KROLEWS 0 38
K.S KLIF CHEAPOWO 0 38
UKS RATUSZ MASZEWO SK W MASZ 0 38
KS DEICHMANN SKSM MAT SOBOTK 0 38
AKADEMIA KOLARSKA GEOGOW MA:L 0 38
MLKS BASZTA BYTOW 0 38
UKS KRUPINSKI SUSZEC 0 38
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Organizatorzy: LKS Bryksjusz Gosciecin, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Urzad Gminy w Pawtowiczkach, Starostwo Powiatowe w Kedzierzynie-Kozlu,
Opolski Zwigzek Kolarski. Dyrektor Wyscigu : Jan PATERAK telefon: +48 600 828 732 e-mail: bryksjusz@gmail.com

KLASYFIKACJA KONCOWA/CLASSEMENT FINAL KATEGORIA JUNIOR MtODSZY C|qg dalszy

28 35 POL2007 10079670225 URBANEK Bartosz GRUPA KOLARSKA VIKTORIA RYBN 0 0 04 03
29 45 POL2006 10074404135 CZERNIECKI Szymon CZKKS KOLEJARZ-JURA CZESTOCH 0 39 36 0 04 44
30 2 POL2007 10094427763 MANKA Wtadysitaw GRUPA KOLARSKA GLIWICE 0 39 45 0 04 53
31 65 CZE2007 10092750168 SASIN Jakub ACK STARA VES NAD ONDREJNICI 0 40 05 0 05 13
32 70 POL2007 10092470282 MYSLISZ Oliwier K.S KLIF CHZLAPOWO 0 40 21 0 05 29
33 61 POL2007 10107080405 MASZKOWSKI Mateusz MAYDAY TEAM 0 40 38 0 05 46
34 40 POL2006 10092995803 KOZYCZAK Marcel KOLARSKI KLUB SPORTOWY GOSTY 0 40 52 0 06 00
35 49 POL2007 10117142537 GOLONKO Ignacy UKS COPERNICUS CCC TORUN 0 41 17 0 06 25
36 71 POL2006 10092469878 MARZEJON MaksymilianK.S KLIF CHZLAPOWO -1
37 7 POL2007 10108234604 GANCARZ Ksawery UKKS IMIELIN TEAM -1
38 77 CZE2007 10051854463 TRNA Simon TJ SIGMA HRANICE -1
39 24 POL2006 10080570709 PARZYCH Maciej MSR MRAGOWO -1
40 27 POL2006 10106823858 JURCZYK Pawel LKS TRASA ZIELONA GORA -1
41 30 POL2007 10107257530 PAWLIK Biazej LKS "ZIEMIA OPOLSKA" -1
42 38 POL2007 10086137192 STELMACH Cezary MLKS BASZTA BYTOW -1
43 48 POL2007 10105914381 MILEWSKI Damian BELTA TEAM GDANSK -1
44 28 POL2006 10089246549 JARLOWSKI Aleksander KS SPOLEM %ODZ -1
45 46 POL2007 10108250869 CHODYNA Borys BELTA TEAM GDANSK -1
46 26 POL2007 10106897418 BALCERCZYK Karol MSR MRAGOWO -1
47 63 POL2006 10112395496 BAKSALARY Szymon STOW.KS 64-STO LESZNO -1
48 22 POL2006 10096293496 LYSEK Dawid WKK WIERUSZOW WISNIEWSKI MTB -1
49 4 POL2006 10098081229 WYPIOR Rafat GRUPA KOLARSKA GLIWICE -1
50 57 POL2006 10108199541 KEPINSKI Jan WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI -1
51 29 POL2006 10091273041 CZERNIAWSKI Michat UKS SOKO% KETY -1
52 15 POL2007 10115280036 SKROCKI Marcel MSR MRAGOWO -2
53 74 POL2007 10079492389 STRYJEWSKI Piotr KS DEICHMANN SKSM MAT SOBOTK -2
54 59 POL2006 10106641578 WEGRZYN Fryderyk WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI -2
55 32 POL2007 10118540852 RZEPKA Jan LKS "ZIEMIA OPOLSKA" -2
56 34 POL2006 10107154163 WERETA Bartosz UKS "STOBRAWA" -2
57 33 POL2006 10119831255 NOWAK Filip UKS "STOBRAWA" KLUCZBORK -3
23 POL2006 10100836332 PUZIO Wojciech WKK WIERUSZOW WISNIEWSKI MTB DNF
43 POL2007 10093061679 KOCUR Stanistaw UKS AVATAR DNF
9 POL2006 10105083417 BEBEN Szymon MKS POLKOWICE DNS
10 POL2006 10091987104 KIELIN Jakub MKS POLKOWICE DNS
11 POL2006 10085288242 RADKIEWICZ Dawid UKS BIZON BIEGANOW DNS
18 POL2007 10102033169 KUBICA Wiktor UKS SOKO% KETY DNS
31 POL2007 10108530452 LASOTA Szymon LKS "ZIEMIA OPOLSKA" DNS
42 POL2007 10079666181 WAWRZYCZEK Jacek UKS KRUPINSKI SUSZEC DNS
55 POL2007 10108430523 PANASEWICZ Grzegorz UKS "WYGODA" BIALYSTOK DNS
66 POL2007 10096698270 DZIUK Jakub MGLKS BLEKITNI MEXLLER KOZIE DNS

Zgtoszono 67 zaw. DNS — 2 zaw. DNF- 8 zaw. Sedzia Gtéwny — Dawid SOBURA
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